UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 792 /SKHĐT-ĐTTĐ Đồng Tháp, ngày 30 tháng 3 năm 2022

V/v góp ý phương án phát hành

Tài liệu Giáo dục địa phương

tỉnh Đồng Tháp

  Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo

Căn cứ Công văn số 310/SGDĐT-KHTC ngày 15/3/2022 của Sở Giáo dục

và Đào tạo về việc xin ý kiến về phương án phát hành Tài liệu Giáo dục địa

phương tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Kế hoạch số 134/KH-UBND ngày 08/6/2020 của UBND Tỉnh về Tổ

chức biên soạn, thẩm định Tài liệu Giáo dục địa phương theo Chương trình giáo

dục phổ thông 2018 trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Thông tư số 21/2014/TT-BGDĐT ngày 07/7/2014 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo Quy định về quản lý và sử dụng xuất bản phẩm tham khảo trong các cơ

sở giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên;

Qua tham khảo phương án đề xuất phát hành Tài liệu Giáo dục địa phương

của Thành phố Hồ Chí Minh, Cần Thơ và nội dung phương án đề xuất phát hành

Tài liệu Giáo dục địa phương tỉnh Đồng Tháp của Sở Giáo dục và Đào tạo. Sở Kế

hoạch và Đầu tư có ý kiến như sau:

1. Thống nhất phương án phát hành Tài liệu Giáo dục địa phương tỉnh Đồng

Tháp theo đề xuất của Sở Giáo dục và Đào tạo.

2. Về đơn giá in ấn, phát hành tài liệu: Sở Kế hoạch và Đầu tư không có ý

kiến về nội dung này.

Sở Kế hoạch và Đầu tư chuyển ý kiến góp ý nêu trên đến Sở Giáo dục và

Đào tạo để tổng hợp./.

Nơi nhận:               KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;                           PHÓ GIÁM ĐỐC
- BLĐ Sở;

- Lưu: VP, ĐTTĐ.tqk.

               Nguyễn Văn Cẩn

		2022-03-30T14:30:02+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!